
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Organizacja i przeprowadzenie kursów dla uczniów oraz kursów dla nauczycieli Zespołu Szkół
w Chocianowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół w Chocianowie

1.3.) Oddział zamawiającego: Dział zamówień

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000032514

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Kolonialna 13

1.5.2.) Miejscowość: Chocianów

1.5.3.) Kod pocztowy: 59-140

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.5.7.) Numer telefonu: 76 818 51 66

1.5.8.) Numer faksu: 76 818 51 66

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: chzs@poczta.onet.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zschocianow.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://zschocianow.pl/bip/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

szkoła publiczna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Organizacja i przeprowadzenie kursów dla uczniów oraz kursów dla nauczycieli Zespołu Szkół w
Chocianowie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6ebb41f9-76a1-11eb-86b1-a64936a8669f

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053234/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6ebb41f9-76a1-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00053234/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-13 08:39

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00009623/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Kursy i szkolenia

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
„Akademia zawodowców w Powiecie Polkowickim” w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010421/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: OA.5611.1.2021.ZSC

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 123200 PLN

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 1 kurs SEE Electrical: Cel kursu: uzyskanie umiejętności realizacji schematów
elektrycznych oraz użytkowanie programu SEE Electrical włącznie z parametryzacją
standardową, automatycznej generacji rysunków montażowych, spisów treści, zestawień
materiałowych z wykorzystaniem baz danych, przygotowanie uczniów technikum
mechatronicznego do egzaminu zawodowego z kwalifikacji E.19 tj. Projektowanie i
Programowanie Urządzeń i Systemów Mechatronicznych.Program kursu winien zawierać
minimum: Prezentację programu, tworzenie projektu elektrycznego, tworzenie schematów:
edycja 1 arkusza formatowego, rysowanie 1 schematu ideowego, utworzenie 1 bloku, szybkie
wyszukiwania symboli, generowanie 1 zestawienia i 1 spisu treści, eksport projektu do formatu
PDF.Technika rysowania schematów i wykorzystania bazy danych elektrycznych, tworzenie
schematów zasadniczych: rysowanie schematu ideowego z doborem kodów katalogowych
symbolom i doborem kabli, szybkie wyszukiwanie kodów katalogowych, wygenerowanie 6 typów
zestawień tekstowych, wygenerowanie 2 typów listew zaciskowych, eksport danych projektu do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053234/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Excel.Przetwarzanie narysowanych schematów z wykorzystaniem zaawansowanych funkcji
programu, przetwarzanie projektu: podmiana 3 symboli i 3 arkuszy formatowych w projekcie,
tłumaczenie 1 projektu, generowanie 2 typów listew montażowych, generowanie 1 schematu
montażówek aparatowych, generowanie 3 specjalnych zestawień oraz edycji projektu z poziomu
bazy danych.Zabudowa rozdzielnic elektrycznych, tworzenie rysunku zabudowy rozdzielnicy
elektrycznej: rysowanie 1 rysunku rozdzielnicy elektrycznej z doborem kodów, wygenerowanie 1
listy urządzeń.Tworzenie schematów instalacji elektrycznej: rysowanie 1 schematu instalacji
elektrycznej z doborem kodów katalogowych i doborem kabli, wygenerowanie 1 listy kablowej i 1
zestawienia aparatury instalacyjnej.Uwaga: Wykonawca zobowiązany jest zapewnić na czas
realizacji kursu, w ramach oferowanej ceny, edukacyjna wersję oprogramowania, niezbędną do
przeprowadzenia kursu.Liczba godzin zajęć: min. 35 dla każdej grupy 10 osobowejForma
zakończenia kursu: egzamin sprawdzający stan nabytych umiejętności podczas kursuUzyskane
uprawnienia: każdy z uczestników otrzyma imienny certyfikatGrupa docelowa: 2 grupy po 10
uczniów (łącznie 20 uczniów). Z uwagi na możliwości sprzętowe zamawiającego oraz ze
względu na sytuację epidemiczną kurs winien być przeprowadzony w grupach max. 10
osobowych. Termin kursu: planowany termin przeprowadzenia kursu: do 31.08.2021 r., z
zastrzeżeniem, że kurs powinien być przeprowadzony dla 2 grup po 10 osób a nie dla 1 grupy
20 osobowej – z uwagi na jw.Miejsce/forma kursu: Chocianów/forma online

4.5.3.) Główny kod CPV: 80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

4.5.5.) Wartość części: 98500 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 2. Kurs Animatora Czasu WolnegoCel kursu: Celem kursu jest uzyskanie przez
uczestników wiedzy i umiejętności z zakresu animacji czasu wolnego z dziećmi, młodzieżą i
dorosłymi. Przygotowanie do samodzielnego prowadzenia gier, zabaw i tańców. Program kursu:
szkolenie teoretyczne oraz szkolenie praktyczne, w tym w szczególności następujący zakres:
czym jest animacja, jak zostać animatorem, o co chodzi w animacji, co robi animator, jak
animować (gry i zabawy grupowe, animowanie dzieci, organizowanie night show,
międzynarodowe tańce i zabawy animacyjne dla dzieci i dorosłych, organizowanie zajęć
sportowych, bezpieczeństwo podczas animacji, aqua aerobic – organizacja zajęć, ABC
animatora (rozwój psychiczny i fizyczny dzieci w wieku 4-12 lat), wykorzystywanie nagłośnienia i
projektora w animacji, opcjonalnie - kurs pierwszej pomocy przedmedycznej dzieciom i
niemowlętomLiczba godzin: min. 20Forma zakończenia kursu: egzamin z wiedzy
teoretycznej/praktycznejUzyskiwane uprawnienia: Certyfikat potwierdzający udział w kursie
animatora czasu wolnegoGrupa docelowa: 2 grupy po 10 uczniów (łącznie 20 uczniów)Termin
kursu: planuje się przeprowadzenie kursu w terminie: do 31.08.2021r. z zastrzeżeniem, że kurs
winien być przeprowadzony dla 2 grup po 10 osób a nie dla 1 grupy 20 osobowej.Miejsce/forma
kursu: Chocianów, forma stacjonarna/hybrydowa i/lub online) (Z zastrzeżeniem: z uwagi na
obecną sytuację epidemiczną dopuszcza się możliwość realizacji części lub całości kursu w
formie zdalnej on-line /jeżeli program kursu to umożliwia/. Szczegóły realizacji formy zdalnej
należy uzgodnić z zamawiającym na etapie realizacji umowy).

4.5.3.) Główny kod CPV: 80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

4.5.5.) Wartość części: 13000 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 3. Obsługa, programowanie i uruchamianie robotów Universal Robots (kurs 2-stopniowy)
:Cel kursu: Celem jest przygotowanie kursanta do samodzielnego uruchomienia, programowania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053234/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



i obsługi robotów Universal Robots, a także zapoznanie kursanta z zaawansowanymi funkcjami
programowania i obsługi robotów UR. Program kursu – stopień 1 (minimum): 1. Rodzina robotów
UR: budowa, podłączenie, 2. Akademia UR, Symulator offline – URSim, 3. Środowisko
programowania, 4. Instalacja i konfiguracja robota - Inicjalizacja, konfiguracja sieci, punkty
pracy, 5. Programowanie podstawowych funkcji robota - rodzaje ruchu, punkty orientacyjne, 6.
Obsługa I/O - ustawianie, odczytywanie, konfiguracja, obsługa efektorów, 7. Funkcje
zaawansowane: instrukcje warunkowe, pętle, wątki, podprogramy 8. Rodzaje zmiennych i
sposób ich wykorzystania 9. Wykorzystanie wątków i zdarzeń, podstawy języka skryptowego 10.
Wzorce funkcji, kreatory - paletyzacja, śledzenie taśmociągu, funkcje siły, stos 11. Komunikacja
z robotem 12. Standardy bezpieczeństwa pracy z robotem współpracującym 13. Konfiguracja
funkcji bezpieczeństwa robota 14. Działania serwisowe, diagnostyka, rozwiązywanie problemów
- stopień 2 (minimum):1. Język skryptowy URScript - dostępne funkcje, praktyczne przykłady
zastosowań 2. Serwer Modbus - odczyt/zapis danych udostępnianych przez Serwer 3. Serwer
FTP - transfer plików i programów do/z Serwera 4. Serwer Dashboard - poziomy dostępu panelu
operatorskiego, zdalne ładowanie/rozpoczynanie programów, kontrola wystąpień
bezpieczeństwa 5. Interfejs klienta - primary, secondary, real-time, RTDE 6. Wymiana danych z
robotem za pomocą połączeń typu Socket 7. Rozwiązania URCap - konfiguracja, struktura,
programowanie Forma kursu: część teoretyczna oraz praktycznaLiczba godzin kursu: min. 32
(16godz. stopień 1+16godz. stopień 2) Uzyskiwane dokumenty/uprawnienia: certyfikat
potwierdzający udział w szkoleniuGrupa docelowa: 3 nauczycieli Termin realizacji: planuje się
przeprowadzenie kursu w terminie do 31.08.2021 r. Miejsce kursu: miejsce wskazane przez
wykonawcę (szkolenie otwarte)Forma kursu: stacjonarnaUwagi: koszty dojazdu, noclegów, diet
dla uczestników kursu po stronie zamawiającego(Z zastrzeżeniem: z uwagi na obecną sytuację
epidemiczną dopuszcza się możliwość realizacji części lub całości kursu w formie zdalnej on-
line /jeżeli program kursu to umożliwia/. Szczegóły realizacji formy zdalnej należy uzgodnić z
zamawiającym na etapie realizacji umowy).

4.5.3.) Główny kod CPV: 80510000-2 - Usługi szkolenia specjalistycznego

4.5.5.) Wartość części: 11700 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 98500

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053234/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 98500

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 98500

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: IGE+XAO Polska Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6770024548

7.3.3) Ulica: Plac Na Stawach 3

7.3.4) Miejscowość: Kraków

7.3.5) Kod pocztowy: 30-107

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-27

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 98500,00

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-08-31

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053234/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3000

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 8600

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3000

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Miedziowe Centrum Kształcenia
Kadr Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6920001780

7.3.3) Ulica: Marii Skłodowskiej-Curie 84

7.3.4) Miejscowość: Lubin

7.3.5) Kod pocztowy: 59-301

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-06

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3000,00

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-08-31

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053234/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 11700

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 11700

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 11700

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Fatia Group sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8943143639

7.3.3) Ulica: Kwiatkowskiego 4

7.3.4) Miejscowość: Wrocław

7.3.5) Kod pocztowy: 52-326

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Tak

7.3.9.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053234/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Procobot sp. z o.o. sp. k., ul. Gagarina 4, 54-620 Wrocław - podmiot udostepniający zasoby
(instruktor oraz sala szkoleniowa), zakres udziału przy wykonywaniu szkolenia: koordynacja
oraz przeprowadzenie szkolenia

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-04

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 11700,00

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-08-31

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053234/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Organizacja i przeprowadzenie kursów dla uczniów oraz kursów dla nauczycieli Zespołu Szkół w Chocianowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół w Chocianowie
	1.3.) Oddział zamawiającego: Dział zamówień
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000032514
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Kolonialna 13
	1.5.2.) Miejscowość: Chocianów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 59-140
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 76 818 51 66
	1.5.8.) Numer faksu: 76 818 51 66
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: chzs@poczta.onet.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zschocianow.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6ebb41f9-76a1-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00053234/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-13 08:39
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00009623/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010421/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: OA.5611.1.2021.ZSC
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 123200 PLN
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego
	4.5.5.) Wartość części: 98500 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego
	4.5.5.) Wartość części: 13000 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80510000-2 - Usługi szkolenia specjalistycznego
	4.5.5.) Wartość części: 11700 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 98500
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 98500
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 98500
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: IGE+XAO Polska Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6770024548
	7.3.3) Ulica: Plac Na Stawach 3
	7.3.4) Miejscowość: Kraków
	7.3.5) Kod pocztowy: 30-107
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-27
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 98500,00
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3000
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 8600
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3000
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Miedziowe Centrum Kształcenia Kadr Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6920001780
	7.3.3) Ulica: Marii Skłodowskiej-Curie 84
	7.3.4) Miejscowość: Lubin
	7.3.5) Kod pocztowy: 59-301
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-06
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3000,00
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 11700
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 11700
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 11700
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Fatia Group sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8943143639
	7.3.3) Ulica: Kwiatkowskiego 4
	7.3.4) Miejscowość: Wrocław
	7.3.5) Kod pocztowy: 52-326
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.3.9.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-04
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 11700,00
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



